ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  1579     /UBND-NC
       V/v giao trách nhiệm

giải quyết đơn của công dân

Hương Trà, ngày      09  tháng 5  năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Ủy ban nhân dân phường Hương Văn

Ngày 07/5/2024, Ủy ban nhân dân thị xã nhận đơn có tiêu đề Đơn trình  đề

ngày 07/05/2024 của bà Lê Thị Mỹ Hoàng; địa chỉ: Số 52 đường Thuận Thiên,

TDP Giáp Tư, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà. Đơn có nội dung:

1. Đề nghị xem xét giải quyết, hướng dẫn thủ tục cấp phép xây dựng nhà ở.

2. Đề nghị hướng dẫn cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

3. Ngăn ngăn việc cản trở (nếu có) của ông Đặng Ngọc Triển khi Bà Lê Thị

Mỹ Hoàng tiến hành xây dựng nhà.

Căn cứ nội dung đơn nêu trên, Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Giao trách nhiệm cho phòng Quản lý đô thị thị xã kiểm tra, soát xét, giải

quyết và trả lời công dân nội dung đơn thứ nhất theo thẩm quyền và quy định pháp

luật.

2. Giao trách nhiệm cho UBND phường Hương Văn kiểm tra, soát xét và

giải quyết, trả lời công dân nội dung đơn thứ 2 và nội dung đơn thứ 3.

Các nội dung trên báo cáo kết quả thực hiện về UBND thị xã trước ngày

30/5/2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP

- Bà Lê Thị Mỹ Hoàng (để biết);

- Lưu: VT, CVNC.

                Trần Ngọc Huyến

		2024-05-09T14:50:56+0700